
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №  205 

 

16 грудня 2020 року  

 

Про утворення адміністративної комісії 

та затвердження Положення про адміністративну 

комісію при виконавчому комітеті 

Літинської  селищної ради 

 

  

        Відповідно до  ст. 215 Кодексу України «Про адміністративні 

правопорушення», керуючись п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 38, ст. 59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Літинської 

селищної ради 

                                                В И Р І Ш И В: 

  

     1. Утворити  адміністративну комісію при виконавчому  комітеті Літинської 

селищної ради  у кількості 6 осіб та затвердити її  персональний склад. 

(Додаток № 1). 

    2. Затвердити   Положення  про адміністративну комісію при 

виконавчому  комітеті Літинської селищної ради. (Додаток 2). 

    3. Секретарю Літинської селищної ради забезпечити офіційне оприлюднення 

даного рішення. 

    4. Дане рішення набуває чинності з дня його оприлюднення. 

    5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Літинської селищної ради.  

  

 

Селищний голова                                                        Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я №  206 

 

16  грудня  2020 року   

 

Про затвердження регламенту  

виконавчого комітету Літинської  

селищної ради 8 скликання 

 

     Відповідно до ст. 51-54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити регламент виконавчого комітету Літинської селищної ради                     

8 (восьмого) скликання, згідно додатку. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Кобелю В.С. 

довести вимоги регламенту роботи до відома працівників апарату селищної 

ради та її виконавчого комітету. 

3. Контроль за виконанням вимог регламенту залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                              Анатолій  БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 207 

 

16 грудня  2020 року   

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого  комітету  на  2021 рік 

  

 

 З метою організації ефективної роботи виконавчого комітету Літинської 

селищної ради 8 скликання в 2021 році,  керуючись ст. ст. 52, 53 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити план роботи  виконавчого комітету Літинської селищної ради на 

2021 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

Селищний голова                                   Анатолій  БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 208 

 

16 грудня  2020 року   

 

Про внесення змін  до рішення  6 сесії селищної  

ради 7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101  

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громади на 2020 рік» 
   

Відповідно до пункту 12 рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 

20.12.2019 року № 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік», з метою проведення невідкладних 

видатків щодо соціально-економічного розвитку територіальної громади, 

керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 

20.12.2019 р. № 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік» (далі – рішення): 

1.1 Враховуючи клопотання відділу освіти культури молоді  та спорту 

щодо перерозподілу кошторисних призначень: 

1.1.1 збільшити видатки  загального фонду по КПК 0611161 

«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»  на суму 11000 грн. за 

рахунок зменшення видатків по КПК 0610160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві) селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах» на аналогічну суму; 

1.1.2. збільшити видатки спеціального фонду по КПК 0610160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві) селищах, 

селах, об’єднаних територіальних громадах» на суму 8900 грн. за рахунок 

зменшення видатків по КПК 0611020 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)» на аналогічну суму; 



1.1.3 збільшити видатки по КПК 0611020 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами)» загального фонду на суму 36985 грн. за 

рахунок зменшення видатків по спеціальному  фонду на аналогічну суму, 

джерелом яких є кошти, що передаються із спеціального фонду (бюджету 

розвитку) до загального фонду).  

1.2  На виконання Програми розвитку культури, туризму та спорту 

збільшити видатки відділу освіти, культури, молоді та спорту по КПК 0611162 

«Інші програми та заходи у сфері освіти» на суму 25850 грн. за рахунок 

зменшення видатків селищній раді по КПК 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» на аналогічну суму на придбання новорічних 

подарунків. 

1.3 По КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

збільшити видатки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 

100000 грн. за рахунок зменшення видатків по КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» на аналогічну суму. 

1.4. Зменшити профіцит загального фонду бюджету на суму 36985 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).  

Зменшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 36985 грн., 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 

до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

1.5 Внести зміни до додатків 2,3,6 рішення згідно з додатками 1-3 до 

цього рішення. 

 2. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

  3 Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

4. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

  

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 

 



 

Схвалено 

рішенням виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 16.12.2020 р. № 209 

      

 ПРОЄКТ 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   «___»  грудня 2020 року                                            ___   сесія 8 скликання 

 

РІШЕННЯ  № ___ 

 

Про бюджет  

Літинської селищної територіальної громади 

на  2021  рік 

0254100000  
(код бюджету) 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, відповідно до пункту 23 

частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва,  Літинська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Визначити на 2021 рік: 

доходи бюджету селищної територіальної громади  у сумі 189 125 715 

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 185 858 

541 гривня та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 3 267 174 

гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету селищної територіальної громади  у сумі 189 125 715 

гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 185 358 

541 гривня та видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 3 767 174 
гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади  

у сумі 500 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади  
у сумі 500 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93


оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 

громади  у розмірі 10 000 гривень, що становить 0,005 відсотків видатків 
загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету селищної територіальної громади  у розмірі          

200 000 гривень, що становить 0,11 відсотків видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету селищної територіальної громади  на 2021 рік  у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 

цього рішення. 

3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення. 

4. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 

об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами 

згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади  

на реалізацію місцевих програм у сумі  16 751 244 гривні  згідно з додатком 

6 до цього рішення. 

6. Установити, що у загальному фонді бюджету селищної територіальної 
громади  на 2021 рік: 

1) до доходів загального фонду належать доходи, визначені статтею 64 

Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97, 101, 103-2 

Бюджетного кодексу України, а також такі надходження відповідно до Закону 

України «Про Державний бюджет України на  2021 рік»: 

-  базова дотація в сумі 5 748 100 гривень; 

- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі      
73 461 000 гривень; 

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 72 Бюджетного кодексу України. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
селищної територіальної громади на 2021 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69-1 та 71 

Бюджетного кодексу України; 

2)  у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України. 

8. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду 

бюджету селищної територіальної громади згідно з відповідними пунктами 

частини першої статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на 

реалізацію заходів, визначених частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n97
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n110
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113


України, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з відповідними 
підпунктами пункту 7 цього рішення, спрямовуються відповідно на: 

- реалізацію природоохоронних заходів (за рахунок надходжень до фонду 
охорони навколишнього середовища); 

- на утримання бюджетних установ (за рахунок власних надходжень 

бюджетних установ); 

- реалізацію програм соціально-економічного розвитку громади (за рахунок 
надходжень до цільового фонду). 

9. Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету селищної територіальної громади  
видатки загального фонду на: 

– оплату праці працівників бюджетних установ; 

– нарахування на заробітну плату; 

– придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

– забезпечення продуктами харчування; 

– оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

– соціальне забезпечення; 

– поточні трансферти місцевим бюджетам. 

10. Установити, що в 2021 році орендна плата бюджетних установ за оренду 

майна, що є комунальною власністю Літинської селищної територіальної 

громади, спрямовується: 

- 30 відсотків - до загального фонду бюджету; 

- 70 відсотків - до спеціального фонду бюджету (балансоутримувачу). 

11. Відповідно до статті 43 та частини 1 статті 73 Бюджетного кодексу 

України надати право фінансовому відділу Літинської селищної ради 

отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики на 

покриття тимчасових касових розривів місцевого бюджету, пов’язаних із 

забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 

бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 

договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 
обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

 12. Враховуючи норми статті 23 Бюджетного кодексу України у процесі 

виконання бюджету селищної територіальної громади:  

1) у межах загального обсягу бюджетних призначень головного 

розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд 

бюджету, додаткові дотації та субвенції, а також за бюджетною програмою 

збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за 

загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюється за рішенням 

виконавчого комітету Літинської селищної ради, погодженим з постійною 

комісією селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n896


2) у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною 

програмою окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету фінансовий 

відділ Літинської селищної ради за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника бюджетних коштів здійснює перерозподіл бюджетних 

асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі 

економічної класифікації видатків бюджету.  

13. Установити, що у 2021 році розпорядники коштів бюджету селищної 
територіальної громади: 

1) забезпечують затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 

днів з дня набрання чинності цим рішенням; 

2) здійснюють управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) забезпечують доступність інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме: 

- здійснюють публічне представлення та публікації інформації про бюджет 

за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 

визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 

Міністерством фінансів України, до 15 березня 2022 року; 

- оприлюднюють паспорти бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів; 

4) беруть бюджетні зобов’язання та здійснюють платежі за загальним 

фондом бюджету громади тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених 

кошторисами; 

5) забезпечують в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 

праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 

законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 

плати, на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 

водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 

споживаються бюджетними установами; 

6) забезпечують у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 

та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 

зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 

кожним видом енергоносіїв у межах бюджетних асигнувань, затверджених у 

кошторисі;  

7) за наявності простроченої кредиторської заборгованості із заробітної 

плати, а також за спожиті комунальні послуги та енергоносії в межах 

бюджетних асигнувань за загальним фондом не беруть бюджетні зобов'язання 

та не здійснюють платежі за іншими заходами, пов’язаними з функціонуванням 



бюджетних установ (крім захищених видатків бюджету), до погашення такої 

заборгованості; 

8) забезпечують утримання чисельності працівників та здійснюють 

фактичні видатки на заробітну плату (включаючи видатки на премії та інші 

види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу) лише в межах фонду 

заробітної плати, затвердженого в кошторисах. 
 

 

14. Установити, що з 01 січня 2021 року з бюджету селищної територіальної 

громади здійснюються видатки на забезпечення діяльності бюджетних установ 

та закладів, визначених у додатку 7 до рішення, відповідно до розмежування 

видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом України. 

15. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2021 року. 

16. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

17. Фінансовому відділу Літинської селищної ради забезпечити 

оприлюднення даного рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України на 
офіційному сайті Літинської селищної ради та в газеті «Літинський вісник». 

18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БИЧОК 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n561


 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 210 

 

     16 грудня 2020 року                                                        

 
Про затвердження протоколів засідань Комісії Літинської селищної ради стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 
       На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня                  

2020 року  № 515 «Про внесення  змін до постанови Кабінету Міністрів України  від 

15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження  Порядку та умов надання у 2020 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», зі змінами,  враховуючи 

розпорядження Літинського селищного голови № 57 від 08.09.2020 «Про утворення 

комісії з питань розподілу  у 2020 році субвенції з державного бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»,  керуючись ч. 1 

ст. 52 та ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

                                                

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити протоколи засідань комісії Літинської селищної ради стосовно потреби 

щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей 

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 11.12.2020 № 9 

згідно з додатком 8 до даного рішення (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Літинської селищної ради (Липкань Н.В.) 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 211 

                                        

16 грудня  2020 року     

 

Про затвердження переліку об’єктів та   

видів робіт на території Літинської селищної 

територіальної громади для  

відбування адміністративних  стягнень у виді 

громадських робіт на 2021 рік 

 

 Розглянувши клопотання  Літинського районного сектору філії Державної 

установи «Центр пробації» у Вінницькій області від 02.12.2020 р. №42/11/1692-

20  «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на території Літинської 

селищної територіальної громади для  відбування адміністративних стягнень у 

виді громадських робіт», керуючись ст.38 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та  види суспільно-корисних робіт на території 

Літинської селищної територіальної громади для відбування  

адміністративних стягнень  у  виді  громадських робіт на 2021 рік 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Курочку М.В. 

 

 

 

Селищний голова                                   Анатолій  БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 212 

                                        

16 грудня  2020 року  
 

Про затвердження переліку об’єктів  

та видів робіт на території  Літинської  

селищної територіальної  

громади для осіб засуджених до   

покарання у виді громадських робіт на 2021 рік 

 

 

 Розглянувши клопотання  Літинського районного  сектору філії 

Державної установи «Центр пробації» у Вінницькій області від 02.12.2020 р.  № 

42/11/1690-20 «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на території 

Літинської селищної територіальної громади для осіб, засуджених до покарання 

у виді громадських робіт», керуючись ст. 38 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та  види суспільно-корисних робіт на території 

Літинської селищної територіальної громади для  відбування  покарання у 

виді громадських робіт на 2020 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Курочку М.В. 

 

 

Селищний голова                                                                Анатолій  БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 213 

                                        

16 грудня  2020  року     

 

Про затвердження переліку об’єктів   

та видів робіт на території Літинської 

селищної територіальної  

громади для  відбування адміністративного   

стягнення у виді суспільно корисних робіт 

на 2021 рік 

 

 

 Розглянувши клопотання  Літинського районного сектору філії Державної 

установи «Центр пробації» у Вінницькій області від 02.12.2020 р. №42/11/1691-

20   «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на території Літинської 

селищної територіальної громади для  відбування адміністративних стягнень у 

виді суспільно корисних робіт», керуючись ст. 38 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити перелік видів суспільно корисних робіт на території Літинської 

селищної територіальної громади  для  відбування  адміністративних стягнень  

у  виді  суспільно корисних робіт  на 2021 рік (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету  Курочку М.В.. 

 

 

Селищний голова                                   Анатолій  БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 214 

 

16  грудня 2020 року     

 

Про затвердження мережі загальноосвітніх, 

дошкільних, позашкільних закладів освіти  

класів, груп на ІІ семестр 2020-2021 навчального року  
 
 

       Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши матеріали, надані відділом 

освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради щодо мережі 

закладів освіти, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити мережу загальноосвітніх, дошкільних, позашкільних закладів 

освіти , класів,  груп  на другий  семестр 2020-2021 навчального року згідно з 

додатком до даного рішення.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради (Липкань Н.В.). 

 

     Селищний голова                                       Анатолій БИЧОК  



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я № 215 

 

16 грудня 2020 року     

Про надання дозволу на знесення 

аварійних, сухостійних дерев  

  

     Розглянувши заяву жительки смт. Літин, вул. Некрасова, 37, Бондаренко 

Світлани Валеріївни, жительки смт. Літин, вул. Шевченка, 48, Залевської Ольги 

Валентинівни, жительки с. Селище, вул. Комарова, 27, Пивовар Євдокії Степанівни, 

про надання дозволу на знесення аварійних сухостійних дерев, враховуючи 

висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених насаджень, відповідно до 

Рішення 8 сесії селищної ради 7 скликання №186 від 25.03.2020 року «Про 

затвердження Правил благоустрою території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади», керуючись ст. 31 та 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев згідно з додатком. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради                  Чернишу 

С.В., підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців 

робіт. 

3. Заявниці Бондаренко Світлані Валеріївні провести зрізку дерев власними 

силами, деревину використати для власних потреб. 

4. КП «Комунсервіс» провести зрізку дерев по вул. Шевченка, 48,                

смт. Літин та вул. Комарова, 27, с. Селище, деревину оприбуткувати через 

бухгалтерію підприємства та забезпечити одиноких громадян паливними дровами.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.  

 

             

    Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я № 216 

                                                                                     

16 грудня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Слободянюка М.Р. 

  

Розглянувши заяву мешканця с. Садове, вул. М. Стельмаха, 9, 

Слободянюка Миколи Романовича про уточнення адреси житлового будинку, 

що знаходиться за адресою: с. Садове, вул. М. Стельмаха, 9 (7, 10), власником 

якого він є, та додані документи: Рішення виконавчого комітету Селищенської 

сільської ради №10 від 18.01.2012 «Про дозвіл на оформлення свідоцтва про 

право власності на житловий будинок з господарськими будівлями та 

спорудами», Технічний паспорт на садибний (індивідуальний) житловий 

будинок від 04.01.2011, інвентаризаційна справа №948, враховуючи висновки 

житлової комісії селищної ради (акт від 14.12.2020), керуючись рішенням 4 

сесії 7 скликання Літинської селищної ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Слободянюк 

Микола Романович, з с. Садове, вул. М. Стельмаха, 9 (7, 10) на с. Садове,                

вул. М. Стельмаха, 9. 

2. Рекомендувати Слободянюку М.Р. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                              Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 Р І Ш Е Н Н Я № 217 

                                                                                     

16 грудня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Педченко Г.С. 

  

Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Красна, 56, Педченко 

Галини Степанівни про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться 

за адресою: смт. Літин, вул. Красна, (54), 56, власником якого вона є, та додані 

до заяви документи: Договір купівлі-продажу житлового будинку, серія АЕІ 

№716461 від 07.02.2002, реєстровий №252, Технічний паспорт на житловий 

будинок індивідуального житлового фонду від 04.02.2002, інвентарний №262, 

реєстровий №723, акт житлової комісії від 14.12.2020, керуючись рішенням 4 

сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого є Педченко 

Галина Степанівна, з смт. Літин, вул. Красна, (54) 56 на смт. Літин,                    

вул. Красна, 56А.   

2. Рекомендувати Педченко Г.С. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова                              Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 Р І Ш Е Н Н Я № 218 

                                                                                     

16 грудня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Дьоміна О.С. 

  

Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Молодіжна, 45, Дьоміна 

Олега Сергійовича про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться 

за адресою: смт. Літин, вул. Молодіжна, власником якого він є, та додані до 

заяви документи: рішення виконавчого комітету №208 від 21.11.1991 «Про 

будівництво (перебудову) індивідуального житлового будинку (господарчих 

споруд)», Технічний паспорт на садибний (індивідуальний) житловий будинок 

від 18.04.2011, інвентаризаційна справа № 2332, акт житлової комісії від 

14.12.2020, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради 

№68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу житловому будинку, власником якого є Дьомін Олег 

Сергійович: смт.  Літин, вул. Молодіжна, 45.   

2. Рекомендувати Дьоміну О.С. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова                              Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

      
Р І Ш Е Н Н Я № 219 

 16 грудня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну, 

 власником якого є Горбач А.І. 
  

Розглянувши заяву Горбача Анатолія Івановича, про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомого майна: об’єкту торгівлі автомагазину, площею 42,0 м
2
, яке 

розташоване в багатоквартирному будинку за адресою: смт. Літин,                          

вул. Б. Хмельницького, 71А та додані до заяви документи: Договір купівлі-

продажу житлового будинку, серія АЕК №687221 від 31.05.2002, Технічний 

паспорт на житловий будинок індивідуального житлового фонду від 16.10.1995, 

реєстровий №13-1461, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 

14.12.2020 року), керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати адресою об’єкта нерухомого майна: вбудованого приміщення 

об’єкту торгівлі автомагазину, площею 42,0 м
2
, яке  розташоване в 

багатоквартирному будинку за адресою: смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, 

71А,  власником якого є Горбач Анатолій Іванович: смт. Літин, вул. Б. 

Хмельницького, 71А, нежитлове приміщення 2 (скорочена адреса смт. Літин, 

вул. Б. Хмельницького, 71А-2). 

2. Рекомендувати Горбачу А.І. здійснити реєстрацію права власності на 

зазначений об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

   

Селищний голова                                                                    Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 220 

 

16 грудня 2020 року    

 

Про виділення допомоги 

на поховання 
 

      Розглянувши заяву Дяченко Марії Іванівни щодо надання допомоги на 

поховання її брата Дяченко Анатолія  Івановича, відповідно до рішення 6 сесії 7 

скликання № 93 від 20.12.2019 року «Про затвердження Програми соціального 

захисту населення Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 

2020-2022 роки» керуючись ст._34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати громадянці Дяченко Марії Іванівні, яка проживає за адресою:                    

смт. Стрижавка, вул. Жиле Містечко, 4, кв. 2 матеріальну допомогу на 

поховання брата в розмірі 1500 грн.  00 коп.  із загального фонду селищної 

ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконкому 

селищної ради Афанасьєву Л.В.. 

     

 

     

Селищний голова                                 Анатолій   БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 221 

 

16 грудня 2020 року     
 

Про погодження режиму  

роботи  нічного  клубу  «Вікторія» 
 

 Розглянувши  та обговоривши лист директора ПП «ДНД» Стразової О.М. 

від 11.12.2020 р. № 11 «Про  продовження раніше встановленого режиму 

роботи нічного клубу «Вікторія»,  враховуючи відсутність порушень за 

попередній період роботи закладу,  керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

  
В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити наступний  режим роботи для нічного клубу «Вікторія» на 

період до 01 січня 2022 року, що розташований за адресою: смт. Літин, вул. 

Соборна, 8: 

- в п’ятницю, суботу, неділю та святкові дні з 12:00 до 02:00 години 

наступного дня;  

- в інші дні встановити режим  роботи з 12:00 до 24:00  години.  

2. Директору торгівельного закладу ПП «ДНД» нічного клубу «Вікторія» 

Стразовій О.М.: 

- забезпечити дотримання громадського порядку, норм протипожежної 

безпеки, належного санітарного стану  та виконання Правил торгівлі під час 

проведення розважальних заходів закладу та дотримуватись заборони 

перебування неповнолітніх після 22:00 години.  

- у роботі закладу, з метою запобігання поширенню на території Літинської 

селищної територіальної громади гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, керуватися постановою Кабінету 

Міністрів України від 09.12.2020 р. № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2». 

3. Сприяти організації змістовного відпочинку молоді та юнацтва, 

проведенню тематичних дискотек, молодіжних розважальних конкурсів, 

вікторин.  



4. Громадському формуванню при виконавчому комітеті селищної ради 

«Літинська варта»  під час патрулювань смт. Літина здійснювати контроль за 

роботою нічного клубу.  

5. У разі надходження скарг на роботу торгівельного закладу нічного клубу 

«Вікторія», виконавчий комітет залишає за собою право переглянути дане 

рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради  Головащенко Т.Л.. 

 

Селищний голова                                   Анатолій  БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 222 

                                        

16 грудня  2020 року     

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету  

Літинської селищної ради 

 

 Розглянувши інформацію керуючого справами  (секретаря)  виконавчого 

комітету Кобеля В.С. про виконання рішень, прийнятих на засіданнях 

виконавчого комітету за 2020 рік, керуючись ст. 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Визнати такими, що втратили чинність та зняти з контролю рішення 

виконавчого комітету згідно з додатком до даного рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Бичка_А.І. 

 

 

Селищний голова                                   Анатолій  БИЧОК 


